Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Cuiabá-Bela Vista

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL N. 105/2020 -RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL N. 105/2020 -

Licença CapacitaçãoLicença Capacitação

A comissão responsável pela avaliação dos critérios de seleção, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela PORTARIA

71/2020 - BLV-GAB/BLV-DG/CBLV/RTR/IFMT, de 4 de dezembro de 2020, considerando o edital n. 105 de 26 de novembro

de 2020 que trata da seleção dos servidores interessados em usufruir de licença para capacitação durante o ano de 2021,

torna público o resultado preliminar, pós recurso:

CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS NO EDITAL N. 105/2020 - LICENÇA
CAPACITAÇÃO

Ordem de
Classificação

Candidato

Quinquênio de
Referência/Solicitação

Período de usufruto
da 1ª Lic. Capacitação

Período de usufruto
da 2ª Lic. Capacitação

Início Fim Início Fim Início Fim

I - Não ter usufruído nenhuma licença e esteja preste a vencer o próximo quinquênio,
observando sempre quem está mais próximo ao vencimento.

1

Lucélia

Alves dos

Santos

03/06/2011 31/05/2016 01/06/2016 29/05/2021

01/06/2016 30/05/2021   30/05/2021 28/05/2026

2
Gilvani

Alves

07/08/2011 04/08/2016 04/08/2016 02/08/2021

05/08/2016 03/08/2021   03/08/2021 01/08/2026

II - Não ter sido beneficiado de nenhuma licença para capacitação e/ou afastamento para pós-
graduação durante o quinquênio de solicitação.

3

James

Moraes de

Moura

14/08/2012 12/08/2017 12/08/2017 10/08/2022

4

Raquel

Martins

Fernandes

02/02/2013 31/01/2018 31/01/2018 29/01/2023

5

Isabela

Cristina do

Carmo

Calabria

17/09/2013 15/09/2018 15/09/2018 13/09/2023

6

Claudia

Leia

	RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL N. 105/2020 -
	Licença Capacitação
	Documento assinado eletronicamente por: